פרוטוקול מסי 28 של ועדת חוקה, חוק ומשפט הכנסת ה-19, 23 (24.6.2013); כן ראו פרוטוקול מסי 399 משיבת ועדת הכלכלה (13.11.2007), הצעה לסדר היום (דיון מהיר): ענישת האזרח באמצעות קנסות החניה של ח"כ דוד אזולאי.
[4] הצעת חוק לתיקון פקודת העיריות (ביטול סמכויות גבייה מנהליות), התשע"ג-2013, 1271/19/9 של חברת הכנסת תמר זנדברג, דוד אזולאי, יפעת קריב ויחאל חיליק בר; הצעת חוק לתיקון פקודת העיריות (הליכי גבייה), התשע"ג-2013, 108/19/9 של חבר הכנסת דב חנין, מוחמד ברכה, חנא סוויד ואפו אגבאריה; הצעת חוק לתיקון פקודת המיסים (גביה) (איסור הטלת עיקול על רכוש החייב בשל חובות חנייה), התשע"ג-2013, 427/19/9 של חבר הכנסת מאיר שטרית; הצעת חוק לתיקון פקודת המסים (גביה) (הגנה על זכויות הסרבן), התשס"ח-2007, 3234/17/9 של חברי הכנסת ליה שמטוב, דוד רותם, שמואל הלפרט, ישראל חסון; הצעת חוק פקודת המסים (גביה) (תיקון - הגנה על זכויות הסרבן), התשס"ח-2008, 3684/17/9 של חבר הכנסת ניסן סלומינסקי.
[5] ר' דבריו של מר דוד מדיוני, מנהל רשות האכיפה והגבייה בפרוטוקול מסי 7 של ועדת חוקה, חוק ומשפט הכנסת ה-20, 16.6.2015.)

[6] לשכת עורכי הדין הליכי גביית חובות ברשויות המקומיות - נייר עמדה (2013) www.israelbar.org.il/UploadFiles/tax_collection_by_local_authority_position_paper_june_2013.pdf;
לשכת עורכי הדין, לשכת עורכי הדין נגד פקודת המסים (גבייה), (הודעה לעיתונות 27.1.2013).